

Årsredovisning för  
**The Makery AB**

556972-1490

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Martin Birath  
Styrelseledamot

2025-01-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Makery AB, 556972-1490, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom industridesign och produktutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

The Makery har under året arbetat med att färdigställa sin första produkt under varumärket "Hannie".

Varumärket skall erbjuda produkter till barn 0-5 år.

Tack vare tillskott av kapital hösten 2023 genom en nyemission så har detta möjliggjorts och vi är nu framme vid skedet att vi kommer under våren 2025 påbörja försäljning via E-handel samt via distributörer.

The Makery kommer framåt att fortsätta utveckla nya produkter under varumärket "Hannie" samt arbeta med försäljning av dessa.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	182	1 513	1 266	2 556
Resultat efter finansiella poster	-4 238	-253	-306	331
Soliditet %	63,9	35,8	52	52

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% som en fortsatt följd av coronopandemin.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 100		328 112	-252 649
Balanseras i ny räkning			-252 649	252 649
Nyemission	10 806	5 614 286		
Årets resultat				-4 237 958
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 906</b>	<b>5 614 286</b>	<b>75 463</b>	<b>-4 237 958</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	5 614 286
Balanserat resultat	75 463
Årets resultat	-4 237 958
<b>Summa</b>	<b>1 451 791</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 451 791
<b>Summa</b>	<b>1 451 791</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		181 636	1 512 933
Övriga rörelseintäkter		534 461	205 587
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>716 097</b>	<b>1 718 520</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 707 440	-237 445
Övriga externa kostnader		-1 075 721	-634 892
Personalkostnader	2	-1 632 443	-1 057 276
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 492	-41 458
Övriga rörelsekostnader		-551 760	-537
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 989 856</b>	<b>-1 971 608</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 273 759</b>	<b>-253 088</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 735	1 371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-934	-932
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>35 801</b>	<b>439</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 237 958</b>	<b>-252 649</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 237 958</b>	<b>-252 649</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 237 958</b>	<b>-252 649</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	733
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	64 881	86 640
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 881</b>	<b>87 373</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		119 888	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	75 000	39 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>194 888</b>	<b>39 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>259 769</b>	<b>126 373</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	105 571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 979	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>35 979</b>	<b>105 571</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 072 054	119 219
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 072 054</b>	<b>119 219</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 108 033</b>	<b>224 790</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 367 802</b>	<b>351 163</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		60 906	50 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 906</b>	<b>50 100</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		5 614 286	0
Balanserat resultat		75 463	328 112
Årets resultat		-4 237 958	-252 649
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 451 791</b>	<b>75 463</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 512 697</b>	<b>125 563</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelse exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		75 000	39 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>75 000</b>	<b>39 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		597 130	13 543
Skatteskulder		4 367	0
Övriga skulder		62 494	80 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 114	92 978
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>780 105</b>	<b>186 600</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 367 802</b>	<b>351 163</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	10

#### Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	62 068	62 068
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>62 068</b>	<b>62 068</b>
Ingående avskrivningar	-61 335	-41 636
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-733	-19 699
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-62 068</b>	<b>-61 335</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>733</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	217 588	217 588
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>217 588</b>	<b>217 588</b>
Ingående avskrivningar	-130 948	-109 189
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-21 759	-21 759
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-152 707</b>	<b>-130 948</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>64 881</b>	<b>86 640</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	39 000	192 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	36 000	-153 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>39 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>75 000</b>	<b>39 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

Martin Birath 2025-01-29  
Martin Birath Datum  
Styrelseledamot

Emmy Larsson 2025-01-29  
Emmy Larsson Datum  
Styrelseledamot

Ebba Bringman 2025-01-29  
Ebba Bringman Datum  
Styrelseledamot